
Němci pořád podléhají různým šíleným
ideologiím: nejdříve nacismu a dnes
multikulturalismu a selektivnímu ekologismu
- CZ24 News | 13. května 2020

NĚMECKO/ČESKO: Publicista Ondřej Neff připomíná, že v těchto dnech slavíme 75. výročí porážky
nacistů. Neff konstatoval fakt, o kterém asi málokdo pochybuje, že nacistická ideologie byla šílená.
Jedním dechem však dodává, že Němci podléhají šílené ideologii i dnes – ideologii multikulturalismu
a selektivního ekologismu.

V těchto dnech si připomínáme 75. výročí konce druhé světové války. Už 75 let si připomínáme
moment, kdy bylo poraženo Německo, a tím i zrůdná nacistická ideologie.

„Vzpomínáme pětasedmdesátého výročí vítězství nad Německem, které podlehlo šílené
ideologii. Vzpomínáme v době, kdy Německo podléhá neméně šílené ideologii multikulturalismu a
selektivního ekologismu – selektivního v tom smyslu, že jde na ruku určitému vybranému druhu
průmyslu. Samozřejmě s tím současná situace nemá co dělat, výročí je výročí, a že svět ekonomicky
klopýtl a kouká, co udělat dál, je druhá věc. Co bude dál, nevíme, čeká se druhá vlna, nikdo neví, kdy
přijde a jak se projeví,“ napsal spisovatel na serveru Neviditelný pes.

Koronavirus ekonomiku zasáhl tvrdě a vláda pravděpodobně bude šetřit i na armádě a na obnově její
techniky. Vojáci tak mohou dál jezdit na 30 let starých strojích. Jenže to podle publicisty není v
pořádku.

Ve své glose proto nabídl vlastní cestu, jak z této zapeklité situace ven. Novou techniku by mohly
české armádě dodat české podniky. Vojáci by tak získali nové stroje a zároveň by se podpory dočkaly
alespoň některé podniky, které koronavirová krize tvrdě zasáhla. Zdravý rozum Neffovi prý říká, že
by to byla dobrá volba.

Nakonec však Neff přidal jeden povzdech. „Tím spíš, že se dneska těžko definuje, co je český
průmysl,“ poznamenal.

https://cz24.news/nemci-porad-podlehaji-ruznym-silenym-ideologiim-nejdrive-nacismu-a-dnes-multikulturalismu-a-selektivniho-ekologismu/
https://cz24.news/nemci-porad-podlehaji-ruznym-silenym-ideologiim-nejdrive-nacismu-a-dnes-multikulturalismu-a-selektivniho-ekologismu/
https://cz24.news/nemci-porad-podlehaji-ruznym-silenym-ideologiim-nejdrive-nacismu-a-dnes-multikulturalismu-a-selektivniho-ekologismu/

